
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

YllРАВЛЕПИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение к приказу управления финансов
администрации города Мурманска от 09.09.2015 Х!! 205 «Об утверждении

Регламента представления финансовой отчетности в управление
финансов администрации города Мурманска в электронном виде с
использованием электронной подписи в программном комплексе
«Формирование консолидированной бюджетной и произвольной

отчетности «Свод-СМАРТ»»
(в редакции приказа от 26.12.2018 Х!! 269)

в соответствии с Федеральным стандартом бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора «Концептуальные основы
бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора»,
утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от
31.12.2016 .N2256н, Инструкцией о порядке составления и представления
годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 .N2191н И

Инструкцией о порядке составления, представления годовой, квартальной
бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и
автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 25.03.2011 .N233H,D Р И К азы в а ю:

1. Внести в приложениек приказу управленияфинансов администрации
городаМурманскаот 09.09.2015.N2205«ОбутвержденииРегламентапредставления
финансовой отчетности в управление финансов администрации города
Мурманска в электронном виде с использованиемэлектронной подписи в
программном комплексе «Формирование консолидированной бюджетной и
произвольной отчетности «Свод-СМАРТ»» (в редакцииприказа от 26.12.2018
.N2269)следующиеизменения:



2

- в пункте 3.16 после слов «на «Утверждено»дополнить словами <<И
формируются Уведомления о принятии отчетности, которые подписываются
ЭП руководителя и главного бухгалтера Управления. Уведомлениям о
принятии отчетности специалистами отдела БУиО устанавливается статус
«Утвержден».».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяетсяна правоотношения,возникшие с 01.01.2019.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела бlOджетного учета и отчетности - главного бухгалтера
ОвчинниковуО.В.

Начальник управления финансов О.В. Умушкива


